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PRESTAMOS A LARGO PLAZO

ANEXO DEL ESTADO DE LA DEUDA

PASIVOS FINANCIEROS A LARGO Y CORTO PLAZO

ESTADO DE LA DEUDA. CAPITALES

Identificacion de la deuda

Pendiente a 1 de
Enero de 2019

Creaciones

Amortizac. y
Otras

Pendiente a 31 de diciembre de 2019

Disminuciones Largo Plazo Corto Plazo Total
BBVA PRESTAMO 6122591 821.383,23 - 102.672,90 616.037,43 102.672,90 718.710,33
BBVA PRESTAMO 9544172157 171.334,79 - 128.500,44 - 42.834,35 42.834,35
BBVA PRESTAMO 9544610100 1.110.709,17 - 512.634,96 85.439,25 512.634,96 598.074,21
BBVA PRESTAMO 24936 893.266,81 - 446.633,41 - 446.633,40 446.633,40
BMN PRESTAMO 5000001180 209.326,30 - 209.326,30 - - -
CAJA SUR PRESTAMO 6800005 229.192,42 - 151.460,15 - 77.732,27 77.732,27
CAJA MAR REFINANCIACION OPE RD 4 2012 Y RD 8 2013 3.527.863,80 - 881.965,92 1.763.931,96 881.965,92 2.645.897,88
CAJA RURAL REFINANCIACION OPE RD 4 2012 Y RD 8 2013 1.504.373,77 - 380.990,28 740.237,91 383.145,58 1.123.383,49

TOTAL

8.467.450,29

2.814.184,36

3.205.646,55

2.447.619,38

5.653.265,93
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DEUDAS CON ADMINISTRACIONES PUBLICAS

ANEXO DEL ESTADO DE LA DEUDA

PASIVOS FINANCIEROS A LARGO Y CORTO PLAZO

ESTADO DE LA DEUDA. CAPITALES

Identificacion de la deuda

Pendiente a 1 de
Enero de 2019

Creaciones

Amortizac. y
Otras
Disminuciones

Pendiente a 31 de diciembre de 2019

Largo Plazo

Corto Plazo

Total

APLAZAMIENTO CON LA TESORERIA GENERAL DE LA
SEGURIDAD SOCIAL

9.207.853,64

1.025.693,33

6.776.185,55

1.405.974,76

8.182.160,31

TOTAL

9.207.853,64

1.025.693,33

6.776.185,55

1.405.974,76

8.182.160,31

TOTAL

8.467.450,29

9.207.853,64

3.839.877,69

9.981.832,10

3.853.594,14

13.835.426,24




